FONTO 102
MASSO 114
PIANO 124
Anwendungsbeispiele 136
3D-Visualisierung 139
Ob in der Hotellerie und Gastronomie, in Konferenzräumen
oder in öffentlichen Bereichen wie Foyers und
Ausstellungsflächen – Bodensteckdosen von GIFAS integrieren

inkl. Schlüssel, 1x CEE 400V 16A, 4x Schuko 230V 16A
840376 MASSO H25B.2, geschl. IP67, alu-färbig eloxiert
inkl. Schlüssel, 1x CEE 400V 16A, 3x Schuko 230V 16A
2x RJ45
MASSO
1 Bodenbelag
2 Hinterfüllung
3 4/Bohrungen M32x1,5
4 Mörtelbett zum Ausrichten
5
6x Senkschraube
(Demontage Oberteil)
6 Nivellierfuß
7 Öffnungswerkzeug
124
PIANO 8802-E / 8802-Enw
Bodensteckdose
Außenmaße (LxBxH) 125x125x72mm
Material Aluminumdruckguss
Zuleitung über 2 Kabeleinführungen von Ø 25mm
Technische Daten
Produkteigenschaften
 - Bodensteckdose aus massivem Aluminumdruckguss
 - Deckeloberfläche 2mm Edelstahl geschliffen
 - Deckel zum Auflegen
 - bodeneben zu setzen
 - Deckel auch im gesteckten Zustand zu schließen,
 in gerade oder abgewinkelter Form
 - zur Anwendung im Innenbereich
PIANO 8802-T / 8802-Tnw
Bodensteckdose
Außenmaße (LxBxH) 125x125x75mm
Material Aluminumdruckguss
Zuleitung über 2 Kabeleinführungen von Ø 25mm
 - Bodensteckdose aus massivem Aluminumdruckguss
 - Deckeloberfläche individuell belegbar
 - Deckel zum Auflegen
 - bodeneben zu setzen
 - Deckel auch im gesteckten Zustand zu schließen,
 in gerade oder abgewinkelter Form
 - zur Anwendung im Innenbereich
Technische Daten
Art.-Nr. Bezeichnung
288855 PIANO 8802-E, 2x Schuko
288856 PIANO 8802-Enw, 1x Schuko, 1x RJ 45 2-fach
Art.-Nr. Bezeichnung
288857 PIANO 8802-T, 2x Schuko
288858 PIANO 8802-Tnw, 1x Schuko, 1x RJ 45 2-fach
Produkteigenschaften
PIANO
125
PIANO 8803-B / 8803-Bnw
Bodensteckdose
Außenmaße (LxBxH) 220x150x70mm
Material Aluminumdruckguss
Zuleitung über 4 Kabeleinführungen von Ø 25mm
Technische Daten
Produkteigenschaften
 - Bodensteckdose aus massivem Aluminiumdruckguss
 - randloser Deckel zum Aufkleben eigener Beläge
 - Deckel zum Auflegen
 - bodeneben zu setzen
 - Deckel auch im gesteckten Zustand zu schließen,
 in gerader oder abgewinkelter Form
 - zur Anwendung im Innenbereich
PIANO 8804-B / 8804-Bnw
Bodensteckdose
Außenmaße (LxBxH) 220x150x70mm
Material Aluminumdruckguss
Zuleitung über 4 Kabeleinführungen von Ø 25mm

Technische Daten
Produkteigenschaften
 - Bodensteckdose aus Edelstahl, Geräteträger aus Aluminium
 - Deckel aus 4mm Alu-Natur eloxiert
 - Deckel zum Auflegen
 - bodeneben zu setzen
 - Deckel auch im gesteckten Zustand zu schließen
 - zur Anwendung im Innenbereich
Art.-Nr. Bezeichnung
289661 PIANO 7704-E, 4x Schuko
Art.-Nr. Bezeichnung
289663 PIANO 8808-A, 8x Schuko
289664 PIANO 8808-Anw, 4x Schuko, 4x RJ 45 2-fach
PIANO
130
PIANO 8808-B / 8808-Bnw
Bodentank-System
Außenmaße (LxBxH) 240x240x62mm
Material Edelstahl / Aluminium
Zuleitung über 8 Kabeleinführungen von Ø 20mm
Technische Daten
Produkteigenschaften
 - Bodensteckdose aus Edelstahl, Geräteträger aus Aluminium
 - Deckel aus 4mm Alu-Natur, nivellierbar
 - randloser Deckel zum Aufkleben eigener Beläge
 - Deckel zum Auflegen
 - bodeneben zu setzen
 - Deckel auch im gesteckten Zustand zu schließen
 - zur Anwendung im Innenbereich
PIANO 8808-E / 8808-Enw
Bodentank-System
Außenmaße (LxBxH) 240x240x62mm
Material Edelstahl / Aluminium
Zuleitung über 8 Kabeleinführungen von Ø 20mm

PIANO
131
Außenmaße (LxBxH) 200x150x90mm
Nivellierbereich 30mm
Material sendzimirverzinktes Stahlblech
Zuleitung seitlich 4x Ø 25mm und unten 2x Ø 25mm
Technische Daten
Produkteigenschaften
 - höhenverstellbare Bodensteckdose, 4-fach
 - Aufnahmebox aus sendzimirverzinktem Stahlblech
 - Rahmen und Deckel aus Edelstahl
 - Deckeloberfläche individuell belegbar (Füllhöhe 15mm)
 - bodeneben zu setzen
 - Deckel auch im gesteckten Zustand zu schließen,
 in gerade oder abgewinkelter Form
PIANO 8904-B / 8904-Bnw
Bodentank-System
Außenmaße (LxBxH) 120x120x90mm
Nivellierbereich 30mm
Material sendzimirverzinktes Stahlblech
Zuleitung seitlich 4x Ø 25mm und unten 2x Ø 25mm
Technische Daten
Produkteigenschaften
 - höhenverstellbare Bodensteckdose, 1-fach
 - Aufnahmebox aus sendzimirverzinktem Stahlblech
 - Rahmen und Deckel aus Edelstahl
 - Deckeloberfläche individuell belegbar (Füllhöhe 15mm)
 - bodeneben zu setzen
 - Deckel auch im gesteckten Zustand zu schließen,
 in gerade oder abgewinkelter Form
PIANO 8901-B / 8901-Bnw
Bodentank-System
Art.-Nr. Bezeichnung
288861 PIANO 8901-B, 1x Schuko
288862 PIANO 8901-Bnw, 1x RJ 45 2-fach
Art.-Nr. Bezeichnung
288863 PIANO 8904-B, 1x Schuko
288864 PIANO 8904-Bnw, 3x Schuko, 1x RJ 45 2-fach
PIANO
132
Außenmaße (LxBxH) 200x200x90mm
Material sendzimirverzinktes Stahlblech
Zuleitung seitlich über 12 Kabeleinführungen, unten über
4 Kabeleinführungen von je Ø 25mm
Technische Daten
Produkteigenschaften
 - 30mm höhenverstellbare Bodensteckdose, 6-fach
 - Aufnahmebox aus sedimirverzinktem Stahlblech
 - Rahmen und Deckel aus Edelstahl geschliffen
 - Deckeloberfläche individuell belegbar (Füllhöhe 15mm)
 - bodeneben zu setzen
 - Deckel auch im gesteckten Zustand zu schließen in gerader
 oder abgewinkelter Form
 - zur Anwendung im Innenbereich
PIANO 8906-B / 8906-Bnw
Bodentank-System
Außenmaße (LxBxH) 200x200x90mm
Material sendzimirverzinktes Stahlblech
Zuleitung seitlich über 12 Kabeleinführungen unten über
4 Kabeleinführungen von je Ø 25mm
Technische Daten
Produkteigenschaften
 - 30mm höhenverstellbare Bodensteckdose, 8-fach
 - Aufnahmebox aus sedimirverzinktem Stahlblech
 - Rahmen und Deckel aus Edelstahl geschliffen
 - Deckeloberfläche individuell belegbar (Füllhöhe 15mm)
 - bodeneben zu setzen
 - Deckel auch im gesteckten Zustand zu schließen in gerader
 oder abgewinkelter Form
 - zur Anwendung im Innenbereich
PIANO 8908-B / 8908-Bnw
Bodentank-System
Art.-Nr. Bezeichnung
289692 PIANO 8906-B, 6x Schuko
289693 PIANO 8906-Bnw, 4x Schuko, 2x RJ 45 2-fach